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Peleciarka 11 KW 2 ROLKOWA
Młyn bijakowy 11 KW
ZGRZEWARKA I
WILGOTNOŚCIOMIERZ

Cena 81 730 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

PELECIARKA 11 kW MODEL DWUROLKOWY
Urządzenie charakteryzuje bardzo solidna konstrukcja oraz mocne podzespoły (silnik, matryca, rolki). Każde
urządzenie jest dostosowane do Polskich standardów oraz posiada wszystkie niezbędne certyfikaty.

Do każdego urządzenia przeprowadzamy BEZPŁATNE SZKOLENIE, pokazujące jak korzystać z urządzenia, jak przygotować
materiał do peletowania oraz jak rozpocząć produkcję jak najmniejszym nakładem finansowym.

BEZPŁATNE SZKOLENIE Z OBSŁUGI URZĄDZENIA ZAWIERA specjalny program szkolenia obejmujący ponad 25 punktów
- bardzo ważnych kwestii dotyczących:

Parametrów materiału wsadowego, wilgotności, lepkości, frakcji oraz wzajemnych relacji tych parametrów;
Dostosowywania Państwa materiału aby uzyskać najlepszej jakości pelet;
Kwestia eksploatacji, docieranie maszyny, czyszczenie urządzenia;
Dostosowanie instalacji elektrycznej;
Obsługa systemu SOFT START;

Elementami uzupełniającymi szkolenie są materiały - dokumenty które Państwo otrzymują z urządzeniem:

Dokumentacja techniczno-ruchowa,
POLSKA Instrukcja Obsługi,
Wszystkie niezbędne certyfikaty (pomagamy z dokumentacją do funduszy Unijnych),
Karta gwarancyjna,
Zasady bezpieczeństwa,
Środki ostrożności,
Protokół odbycia szkolenia (podstawa gwar.),
Protokół instalacji elektrycznej,
Opracowanie z branżowego czasopisma dotyczące produkcji peletu oraz automatyzacji procesów.

PELECIARKA 11 kW MODEL DWUROLKOWY
Model 2 rolkowy nadaje się do większości rodzajów materiałów miękich - wiórów drzewnych, trocin (z drzew miękkich typu
sosna, topola), słomy. Urządzenie jest wyposażone w mechanizmy przystosowane do pracy przemysłowej, dzięki czemu
pieniądze zainwestowane w ten sprzęt zwracają się w bardzo szybkim czasie. Bardzo dużym plusem tego urządzenia jest to,
że pelet można produkować z bardzo wielu materiałów np. słomy, trocin, kawałków drewna, sklejki, trawa, liście itp.
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Ograniczeniem jest jedynie wyobraźnia. Urządzenie może być wykorzystywane także do produkcji paszy dla zwierząt.

Parametry techniczne urządzenia:

Zasilanie: 400V
Moc silnika: 11 kW
Waga: 320 kg
Średnica matrycy: 230 mm
Grubość matrycy: 25 mm
Wilgotności materiału wsadowego: ok. 15 - 18 %. (w zależności od materiału)
Średnica gotowego peletu : 6 mm (na specjalne życzenie klienta do wyboru 4, 6, 8, 10, 12 mm)
Wydajność: 150-400 kg/h (każde urządzenie posiada swoją wydajność w zależności od materiału - modele 22 kW
posiadają wydajność nawet do 1000 kg/h)
Wymiary maszyny: 1140 x 470 x 970  mm

MŁYN BIJAKOWY/ROZDRABNIACZ DO BIOMASY

Młyn bijakowy przeznaczony jest do rozdrabniania biomasy np. słoma, łodygi,kawałki płyt meblowych, drewno, słoma, liście i
wiele wiele więcej na materiał idealny do produkcji peletu. Jest to również idealne urządzenie do rozdrabniania produktów
spożywczych np. orzechów, ryżu czy innych roślin. Urządzenie jest przeznaczone do pracy przemysłowej niemalże 24 h na
dobę przerabiając do 500 kg biomasy na godzinę . W idealnych warunkach młyn bijakowy potrafi przerobić materiału na dwie
peleciarki naraz !! Jedynym warunkiem jest wstępnie osuszony towar do 18% wilgotności oraz średnica materiału do 50 mm
(czyli np. gałęzie o średnicy ręki!)

Parametry techniczne urządzenia:

Model: CF420B

Moc/zasilanie: 11kw / 380V

wydajność: do 500 kg/h przy odpowiedniej wilgotności materiału oraz perforacji zastosowanego sita

Waga netto/brutto: 320 / 360 kg

wymiary: 112*82*10 7 cm

Rozdrabniacz ma 16 młotków bijakowych.

Zgrzewarka do worków PFS-600
Urządzenie przeznaczone do zgrzewania worków napełnionych gotowym peletem. Poprzez naciśnięcie pedała umieszczonego
na ziemi następuję błyskawiczne zgrzanie worka, dzięki czemu jest gotowy do dalszej odsprzedaży.

Wilgotnościomierz profesjonalny 4 sondowy
Przeznaczony do kontrolowania wilgotności materiału przed rozpoczęciem produkcji. Posiada 4 sondy mierzące wilgotność i
temperaturę materiału. W zależności od ustawionego trybu jest w stanie mierzyć osobno na każdej z 4 sond lub wartość
uśrednioną.
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